
Belki chłodzące a wentylacja na żądanie (w układach VAV).  Seminarium internetowe firmy Fläkt Bovent
Poniedziałek, 14 Marzec 2016 10:52

Fläkt Bovent kontynuuje seminaria internetowe, poświęcone praktycznym aspektom stosowania
energooszczędnych i prośrodowiskowych rozwiązań w technice wentylacyjnej i klimatyzacyjnej.
Pierwsze tegoroczne szkolenie odbędzie się 23 marca.

  

      

  

  

  

  

Ubiegłoroczne doświadczenia firmy pokazują, że webinaria (web+seminaria) - krótkie szkolenia
internetowe - to rozwiązanie bardzo dobrze przyjmowane przez profesjonalistów branży
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HVACR. W webinarium można uczestniczyć z dowolnego miejsca, potrzebny jest tylko
komputer z dostępem do internetu.
Najnowsze webinarium firmy Fläkt Bovent: Ewolucja belek chłodzących: Rewolucja w wentylacji
na żądanie odbędzie się 23 marca o godz. 12 i potrwa ok. 60 min. Szkolenie dostępne jest
nieodpłatnie dla wcześniej zarejestrowanych uczestników.

  

Szkolenie poprowadzi kierownik produktów chłodzących firmy Fläkt Bovent, Rafał Włodkowski,
który wyjaśni, jak zaprojektować efektywną instalację wentylacyjno-klimatyzacyjną opartą o
system z belkami chłodzącymi. Dziś urządzenia te doskonale sprawdzają się w instalacjach
CAV. Nowością jest możliwość stosowania ich w instalacjach VAV, co pozwala realizować
układy wentylacji na żądanie.

  

Słuchaczami będą przede wszystkim projektanci systemów HVAC, dla których to znakomita
okazja do poszerzenia wiedzy o nowych możliwościach belek chłodzących wyciągnąć wnioski
przydatne w pracy nad własnymi projektami.

  

  

Informacje praktyczne

    
    -  Data: środa, 23 marca 2016 roku  
    -  Start: godz. 12.00.  
    -  Czas trwania: ok. 60 minut.  
    -  Udział: nieodpłatny, po wcześniejszej rejestracji  
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Webinarium Ewolucja belek chłodzących: Rewolucja w wentylacji na żądanie powstało we
współpracy z portalem HVACR.pl.
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